
Dobré ránko,

Potvrdzujem príjem vašej objednávky.

S prianím pekného dňa

obchodná referentka/sales officer

Trnavská cesta 112
821 O1 BraLjsLava - Slovakia
www. timed. sk

Certifrkovaný systém kvality / Certífied ISO 90O1

Pro:
K*pie:
[\et vědomí;
$3řeelmět:

ůtj:

-----Póvodná správa-----
Odosiané: 02.marca 2a20 7:35
Predmet: Kardio FN Moto1 2143a6].

Odběratel:

Fakultni nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motot

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

tčo: 00064-203
DIČ: CZ00O 64203

RE: Kardio FN Motol 2743061pro Timed,organizaéni složka
pondělí 02.03.2020 07 :45

pro Timed,organizačnr složka

Obj ednávka

Datum :

čis1o: 21 43061
337170
02 .03 .2a2a

Timed, organizačni sfožka
Dlouhá 115/38
110 00 Praha1

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uze), -2D

Pře;ímka zboží Po 6:0O až 20:00, Út-Čt 5:OO až 2O:OO, Pá 5:O0-15:OO

,Objednáváme u Vás:
2L2B/40 KKVC pro dospělé - K]inika kardiovaskufárni chlrurgie
Motol - operační sál

(2aOa21 L81 \

Název
1 QUADROX oxygenátor s kardiotomickým rezervoárem

á 1 Ks BO*HQV 81604
( 2a,a] .2016 509BB6)

Celkemi 119 845,00

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1991 sb. a 268/2014 sb.

Cena dodávky se řídí smfouvou nebo poslední cenovou nabídkou.

UR 2.LF a FN

Počet
50 Ks

|'aktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb.
musí být zaslána zároveň se zbožim, Splatnost faktur;e 60 dní.
Na dodacím fistě 1 faktuře uvádě;te vždy čís]_o naší objednávky, jinak
nemůže být převzato a faktura vyřízena,

a

zboží



Dodávejte pouze celá ba]ení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejněni v
registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst. 1 zákona 4.
340/2a/5 sb, o registru smluv,
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřizenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákonikem (č.89/2012 Sb. )


